2024 年 8 月吉日

関係各位

 （公社）石川県診療放射線技師会

会長  石黒  充

事務所移転のお知らせ

 平素は（公社）石川県診療放射線技師会の諸事業に対し、ご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび石川県診療放射線技師会事務局を移転致しましたので、

お知らせいたします。つきましては、郵便物等は下記の事務局まで郵

送くださるようお願いいたします。

  ○新事務局住所

             920-8621

石川県金沢市小坂町中８３番地

医療法人社団  浅ノ川

浅ノ川総合病院  放射線部内

公益社団法人  石川県診療放射線技師会

電話  076-252-2101

FAX 076-252-2102

Mail  ofiice@ishikawa-art.or.jp